i

VENETO

400 Misti

2a giornata Campionati Regionali Master 2003
RISULTATI

Rovigo, Domenica 16/03/2003 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PAULETTI PAOLA
GALLINA ALESSANDRA

COLORIO BARBARA
FAGGIAN BARBARA
STECCA ANTONELLA
IVANOVTCHIK OLGA

Serie

Anno

1975
1959

1975
1970
1962
1966

Foglion. 1
12/09/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

SS. DELTA SPORT
A.S. D. NUOTO GIUNONE

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA

Tempo Pti

07:37.80
08:03.00

05:56.80
06:54.50
07:14.70
07:19.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

