

2a giornata Campionati Regionali Master 2003

Foglio n. 1 12/09/2013

RISULTATI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Master

Rovigo, Domenica 16/03/2003 ore 10:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 2					
1°	3	PAULETTI PAOLA	1975	SS. DELTA SPORT	07:37.80	
2°	2	GALLINA ALESSANDRA	1959	A. S. D. NUOTO GIUNONE	08:03.00	
Seri	e n° 1					
1°	3	COLORIO BARBARA	1975	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	05:56.80	
2°	4	FAGGIAN BARBARA	1970	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	06:54.50	
3°	5	STECCA ANTONELLA	1962	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	07:14.70	
4°	2	IVANOVTCHIK OLGA	1966	RARI NANTES MAROSTICA	07:19.80	